REFUBLIQUE DU DAHOMEY
wmene- DECRET N°72-267 du 9 octobre 1972

attribuant une indemnité de fonction
au Chef du Cabinet Militaire et & son
Adjoint,-

LE CONSEIL PRESIDENTIEL,

VU la Déolaration du 30 avril 1970, instituant un Conseil Présidentielp

VU 1'Ordonnance n®70-34/CP du 7 mai 1970, portant Charte du Conseil
Présidentiely . )

YU le Décret n°70-81/CP du T mai 1970, portant formation du Couvernee
ment et le.Dééret n°Ti=i49 du 4 aoft 1971 qui 1'a modifid j

VU le Déoret n®72=10/CP.du 20 janvier 1972,.portant création d'une
Administration Centrale de la Défense. Nationale ’

Le Conseil des Ministres entendu,

DECRETE

tilele lerye Le Chef du Cabinet Militaire pergoit une indemnité de fonction au
taux mensuel de TRENTE MILLE (30,000) Francs =

Artlole 2.~ Le Chef du Cabinet Militaire Adjoint pergoit une indemnits de fonction
su taux mensuel de VINGT MILIE {20,000) Francs =

= . L

Artiole Je~ e présent décret qui prend effet pour compiter de la date de prise de
service des intéressés, sera publié au Jowrnal Officiel,/,

Fait & COTONOU, le 9 octobre 1972

Par le Conseil Présidentiel

Pe Im Minlstre des TFinances ebsent
Ministre de 1'Education Nationale
Char Lvintérim,

AAm tionng
iﬁ%géﬁﬁfﬁiiﬁ 4 = CAB/MIL.5 =~ MF 3 o

DB-DC:CF-Soldé 4 = Trésor 4 = 5GG 4

DOSSOT=IOVO



